

## 乳癌

レジメン	薬剤名	投与量	投与日	1クール
DOCtriweekly	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
ペムブロリズマブ+weeklyCBDCA+PTX	ペムブロリズマブ カルボプラチン パクリタキセル	200mg/body AUC 1.5 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1.8.15 day1.8.15	3週間毎(術前4クール)
ペムブロリズマブ+triweeklyCBDCA+PTX	ペムブロリズマブ カルボプラチン パクリタキセル	200mg/body AUC 5 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1.8.15	3週間毎(術前4クール)
ペムブロリズマブ+AC	ペムブロリズマブ ドキソルビシン シクロホスファミド	200mg/body 60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	3週間毎 ※ペムブロリズマブ+ CBDCA+PTX後に4クール
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body 400mg/body	day1 day1	3週間毎(術後9クールまで) 6週間毎(術後5クールまで)
dose-dense AC(60/600)	ドキソルビシン シクロホスファミド	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	2週間毎(術前後4クールまで)
AC(60/600)	ドキソルビシン シクロホスファミド	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	3週間毎(4~6クールまで)
VNR点滴	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	day1.8	3週間毎
weeklyPTX	パクリタキセル	80-90mg/m <sup>2</sup>	day1	毎週
dose-dense weeklyPTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1	毎週(12回まで)
dose-dense PTX 術前後補助	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	2週間毎(4クールまで)
トラスツズマブ(T-mab)	トラスツズマブ	初回8mg/kg(2回目より6mg/kg)	day1	3週間毎
トラスツズマブ術後補助	トラスツズマブ	初回8mg/kg(2回目より6mg/kg)	day1	3週間毎(1年間)
T-mab+PTX術前後補助	トラスツズマブ パクリタキセル	初回8mg/kg(2回目より6mg/kg) 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1.8.15	3週間毎(T-mabは1年間、PTXは12回)
T-mab+DOC術後補助	トラスツズマブ ドセタキセル	初回8mg/kg(2回目より6mg/kg) 60mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	3週間毎(T-mabは1年間、DOCは4クールまで)
T-mab+VNR	トラスツズマブ ビノレルビン	初回8mg/kg(2回目より6mg/kg) 25mg/m <sup>2</sup>	day1 day1.8	3週間毎
GEM	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	day1.8	3週間毎
nab-PTX	nab-パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
エリブリン	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1.8	3週間毎
T-mab+ハラウエン	トラスツズマブ エリブリン	初回8mg/kg(2回目より6mg/kg) 1.4mg/m <sup>2</sup>	day1 day1.8	3週間毎
BEV+PTX	ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m <sup>2</sup>	day1.15 day1.8.15	4週間毎

BEV+nabPTX	ベバシズマブ nab-パクリタキセル	10mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,8,15	4週間毎
PER+T-mab	ペルツズマブ トラスツズマブ	初回840mg(2回目より420mg) 初回8mg/kg(2回目より6mg/kg)	day1 day1	3週間毎
PER+T-mab+DOC	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	初回840mg(2回目より420mg) 初回8mg/kg(2回目より6mg/kg) 60~75mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	3週間毎
PER+T-mab+PTX	ペルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	初回840mg(2回目より420mg) 初回8mg/kg(2回目より6mg/kg) 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1,8,15	3週間毎
PER+T-mab+nab-PTX	ペルツズマブ トラスツズマブ nab-パクリタキセル	初回840mg(2回目より420mg) 初回8mg/kg(2回目より6mg/kg) 260mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	3週間毎
トラスツズマブ エムタンシン	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	3週間毎(術後補助療法で使用の場合は14クールまで)
トラスツズマブ デルクステカン	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	3週間毎
アテゾリズマブ+nabPTX	アテゾリズマブ nab-パクリタキセル	840mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,8,15	4週間毎
ペムブロリズマブ+PTX	ペムブロリズマブ パクリタキセル	400mg/body 90mg/body	day1 day1,8,15	6週間毎 4週間毎
ペムブロリズマブ+nab-PTX	ペムブロリズマブ nab-パクリタキセル	400mg/body 100mg/body	day1 day1,8,15	6週間毎 4週間毎
ペムブロリズマブ+GEM+CBDCA	ペムブロリズマブ ゲムシタビン カルボプラチン	200mg/body(or 400mg/body) 1000mg/m <sup>2</sup> AUC2	day1 day1,8 day1,8	3週間毎(キイトルーダ400mgは6週間毎) 3週間毎